桃園市立東安國中112學年度第1學期期末閱讀推動委員會議

· 時間：113年1月12日（星期五）上午8時15分
· 地點：一樓會議室
· 主席：陳校長麗玉                            記錄：蔡佳伶
· 出席人員：如簽到表

壹、教務處報告本學期閱讀活動：
一、圖書館業務：本學期開放時間為112/8/31至113/1/10。
二、「愛閱‧圖書館」閱讀推廣活動：
1.與「文化部第45次中小學生讀物閱讀」合作推廣閱讀，展示獲獎書籍與雜誌。
2.完成112學年度全校師生新書推薦活動，並採購書籍。
3.完成2023「愛閱‧圖書館」閱讀推廣摸彩活動：12/4-12/22，12/26摸彩。
4.完成「112學年度英語口說圖書計畫」、「112學年度充實公立國民中小學圖書館（室）藏書量計畫」之採購。
三、新生贈書：贈送七年級學生每人一書，於第一次段考期間閱讀並完成心得。
四、班級書箱：本學期八年級共計發放三次、七年級共計發放兩次。
五、晨讀：持續進行星期二晨間十分鐘閱讀活動，感謝導師協助。

六、讀報教育：申請計畫訂閱華視news12週刊青少年版10期，運用於課程與佈置、東安資星報新聞。
七、閱讀佈置：
1.圖書館閱讀心得園地：張貼本學期報紙。
2.教室佈置中設計「閱讀區」張貼報紙或晨讀資料。

八、閱讀教學推廣：
1.七八年級語文課進行華視news12週刊青少年版讀報活動。
2.九年級普通班學生進行論語孟子、寓言、世說新語等古典文學閱讀課。
九、閱讀心得競賽：
1.桃園市112年度閱讀心得競賽，904盤芳瑜獲得全市第三名。
2.新生閱讀推廣活動，優秀作品共計19人獲得獎勵。
十、閱讀認證
1.從103學年度起推動閱「悅讀100認證」，目前持續推動認證，認證時間為就學本校期間。

2.感謝家長會提供經費支應獎品發放，認證標準與獎勵如下：
閱讀秀才--累積達20本；
閱讀舉人--累積達50本；
閱讀進士--累積達100本。
3.閱讀認證歷年推動成績，如右表。
貳、臨時動議：
參、散會   :  
	屆級
	進士
	舉人
	秀才
	合計
	備註

	101
	0
	2
	23
	25
	已畢業

	102
	1
	5
	26
	32
	已畢業

	103
	2
	8
	46
	56
	已畢業

	104
	3
	11
	39
	53
	已畢業

	105
	4
	3
	44
	51
	已畢業

	106
	6
	6
	55
	67
	已畢業

	107
	3
	10
	53
	66
	已畢業

	108
	4
	13
	79
	96
	已畢業

	109
	3
	8
	30
	41
	已畢業

	110
	2
	4
	18
	24
	九年級

	111
	0
	1
	9
	10
	八年級

	112
	0
	0
	2
	2
	七年級

	總計
	26
	68
	402
	523
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